國立臺南藝術大學 113學年度海外聯合招生委員會

【聯合分發第 1梯次】（馬來西亞獨中統考）僑生分發錄取名單

主旨：公告 113學年度海外聯合招生委員會【聯合分發第 1梯次】（馬來西亞

獨中統考）僑生分發錄取名單，共計 3名。

依據：海外聯合招生委員會 113年 4月 12日海聯試字第 1133000045B號公告

錄取名單辦理。

【音像藝術學院】

系所別 僑生編號 中文姓名 僑居地

應用音樂學系 011044 許○恩 馬來西亞

【文博學院】

系所別 僑生編號 中文姓名 僑居地

 藝術史學系 011010 周○恩 馬來西亞

 藝術史學系 011018 蕭○薇 馬來西亞